
+- | Dodavatel c: l
ICO:30109809
DIC: 102 0267286

iC DPH: SK1020261286
BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD

PRIEMYSELNA 830/B
924 01 GATANTA

Banka:
VUB-GALANTA 46204921,2 / 020a

uhr:Dat. splatno: 02 . 10. 2013
Dat. vyhotov: 1B . 09 . 2073
Dat.dodania : 1B . 09. 2013
Dod. podmien:

IdLieh:
FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA N
DRUHOV V HODNOTE

Cislo faktury: 00i253
Cislo dod. list.u: 22't 691

Konst . symbol : 0 0 0 0
(Odberatel-ICO: 160258

DIC:
IC DPH:

SKOLSKA JEDALEN GYMNAZIUM
PAROVSKA 1
NITRA
950 50

(Miesto dodania)

IdLieh:
]ZSIE UVEDENYCH

EAKTURA

.-1 cisio Eaki: [ 00]253/13 1-1 Cislo Dt:

iP t U / E A N Nazov t,ovaru

Forma
PP

| 221691 l-( 0bjednavka:

Balenie

I2 -[ 
J C

IbDPl] I I

Ml__r
sDPH I I Mnoz

I L K O.M

bDPI] I i

Slr: 1 l

sDPI{ l

C

lt
I Sadzba DPH;

B 95i

8995

80315

BB61

29502

t 20,00 l

SOI JEDLA JODOVANA 1KG

MCIO], OIEJ 1Ot

EDEN SLNICNICOVY OIEJ 1i
LAPTE TRVAN. MI,]EKO 1.5I 1L

]]U LIOLA MSTL]NNA SLAHACKA 1L

4,2151 0.2600

15.8167 18.9800

1.1833 1.4200

0.5750 0.6900

2,6583 3.1900

5,2008 6,2400

126.5336 151,8400

35,4990 42,6000

103.5000 124.2000

31,8996 38,2800

12 12

112
1s 750

t2 120

12 12

24.000

8,000

30.000

180,000

12.000

Za sadzbu DPH: | 20,00 t l: 254.000 302.6330 363.1600

I Zak]ad l-t DPH l-t
0.00
0.00

60.53

sDPH l
0.00
0.00

363.16

Celkom za tovar:
Bon01 0.00 % :

Bon02 0.00 I :

Zaklad dane:
DPH

JUZ. bJ Liur
0.00 Eur
0.00 Eur

302. 63 Eur
bU.5J tiur
0.00 Eur
0.00 Eur

JbJ. 1b Eur

0:
10:
2A:

0.00
0.00

302.63

Mnoz. celkom:
Konverz. kurz:

Celkom Skk:
Iban:

\ z rvNosrENSKY
OU GALANTA ZR

Prevzal:
Cislo OP:
.F^-1 .

Fax:

254.000
30.\260 skk
10940.55

L]ST VYDANY:
202* 4298

Halierove. vyrovnanie
Zaplatena zaloha

CELKOM K UHRADE
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